
ZARZĄDZENIE NR 59/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do nieodpłatnego przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 3-5, art. 7 ust. 3, 5-6 i 8 oraz art. 8 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wspieraniu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Sławomira Wójcickiego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Jabłonce Kościelnej do: 

1) podpisania umów nieodpłatnego przekazania na własność lub nieodpłatnego użyczenia rodzicom 
dzieci/opiekunom prawnym dzieci/osobom sprawującym pieczę zastępczą nad dziećmi, które są uczniami 
klas objętych wsparciem wynikającym z ustawy o wspieraniu kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli, sprzętu komputerowego zakupionego w ramach realizacji wsparcia, zgodnie z właściwym 
wzorem umowy określonym w drodze rozporządzenia przez ministra właściwego do spraw informatyzacji; 

2) sporządzenia i podpisania protokołu z przekazania laptopa, o którym mowa w art. 7 ust. 5 ustawy 
o wspieraniu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli; 

3) odbierania od rodziców uczniów klas objętych wsparciem oświadczeń, o których mowa w art. 7 ust. 8 ww. 
ustawy; 

4) podejmowania innych czynności związanych z realizacją wsparcia wynikającego z ww. ustawy. 

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od dnia jego podpisania do chwili jego odwołania lub 
wygaśnięcia. 

§ 3. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego zmiany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7699D5-57C4-4B8F-A675-4927DBC8734D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


